2021年 1月 28日

日立キャピタル株式会社

執行役社長兼 CEO 川部 誠治

(コード番号:8586)

(上場取引所:東)

臨時株主総会の開催に関するお知らせ

日立キャピタル株式会社は、2020 年 11 月 27 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に

関するお知らせ」のとおり、2020年 12月 31日を基準日と定め、臨時株主総会を開催する旨を公表

いたしましたが、本日開催の取締役会において、臨時株主総会の開催について下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 開催日時 2021年 2月 26日(金) 午前 10時

2. 開催場所 東京都港区芝公園三丁目 3番 1号

東京プリンスホテル 2階 鳳凰の間

3. 目的事項

【決議事項】

議案  当社と三菱 UFJ リース株式会社との合併契約承認の件

■本件に関するお問い合わせ先

日立キャピタル株式会社

リスクマネジメント本部 法務部

〒105-0003 東京都港区西新橋一丁目 3番 1号

TEL 03-3503-2194(直通)

以 上